sanctis ad gloriam. ita nobis
q̄s ad ueniam. prodesse p̄fic
as. *Per. In octava andree.*

Protegat nos dñe beati
andree apli tui sepius
repetita sollempnitas. ut cu
ius merita debita ueneracōe
recolimus p̄tuanam defensi
onem sentiamus. *Per. ser.*

Prospiciam p̄tebant
nobis hec munera q̄s dñe
largiorem. que uenabilis
andree suffragis offerunt.

Beati andree *Compli.* **P.**
apli tui domine q̄s interces
sione nos adiuua. p̄tuis
iterata sollempnitate p̄cep
imus tua sc̄a letantes. *Per.*

In eod.
Tribilis *caude ecc.*

Tribilis *caude ecc.*
est locus iste
f. of p. r. n. s.

Tribilis *caude ecc.*
hic domus de
i est et porta celi et uoca
bitur au la dei. *p.*

Quā
dilecta tabernacula tua domine
uirtutū concupiscit et deficit aia

uirtutū concupiscit et deficit aia

mea matris domini. *Evovae.*

Dñs qui nobis per *Call.*
singulos annos huius
sancti templi tui consecra
tionis reparatio diem a sa
cris semp̄ mysterys replete
tas incolimus. exaudi p̄ces
p̄li tui a p̄a: ut quisquis
hoc templum beneficia p̄ci
turus ingreditur. cuncta
se imp̄trasse letetur. *Per.*

H dieb. ill. f. r. apocal. 10. ap.

Vidi civitatem sc̄am ipsam
nouam descendente de celo
a deo paratam: sicut spon
sam ornatum uero suo. Et
audui uocem magnam
de throno dicentem. Ecce ta
bernaculum dei cum hoibz:
et habitabit cum eis. Et ipi
p̄li eius erunt. et ip̄ deus
cum eis erit eoz deus. Et
absterget d̄s omnē lacrimā
ab oculis eorum: et mors
ultra non erit. neq; luctus.
neq; clamor. neq; dolor erit
ultra que prima abierunt.
Et dixit qui sedebat in thro
no. Ecce noua facio oia. *Ex.*

Locus iste a deo fac tus

est inestimabile sacramen-
tum irreprehensibilis est,

V. Deus cui adest angelorum
chorus
exaudi preces

seruorum tuorum
in

V. Domine ex-
audi
vocalium et salu-
tu tuum in taber-
na-
cu-
lis tuis

in iustis

In illo tempore:
Ingressus **S. Iherosolimam.**
Iesus: pambulabat ihericho.
Et ecce vir nomine zacheus:
et hic erat princeps publi-
canorum, et ipse dives. Et
quererebat uire iherosolimae
et non poterat propter turbam.

statura pusillus erat. Et
percurrens ascendit in arborē
sycomorum ut uideret illū;
quia inde erat transiturus.
Et cum uenisset ad locum:
suspiciens ihesus uidit illum
et dixit ad eum. Zachee festi-
nans descende: quia hodie
in domo tua oportet me ma-
nere. Et festinans descendit:
et excepit illum gaudens. Et
cum uiderent omnes: mur-
murabant dicentes quod ad
hominem peccatorem diuertisset.
Stans autem zacheus: dixit
ad dominum. Ecce dimidium bo-
norum meorum domine do pauperi-
bus: et si quid aliquem defrau-
daui reddo quadruplum. Tunc
dixit ad eum. Quia hodie
salus domui huic facta est:
eo quod et ipse filius sit abrahe.
Venit enim filius hominis
querere et saluum facere

Domine deus **Off.** rat.
in simplicitate cordis me
lectus optulisti mihi
populum tuum qui reperit

Beatus vir qui in sapia
morabitur, et qui i iust
ticia meditabitur, et in sensu
cogitabit circumspeditionem
dei. Cibavit illum pane vi
te et intellectu: et aqua sa
piencie salutaris potavit
illum. Et firmabitur in illo
et non flectetur: et continebit
illum et non confundet, et exal
tabit illum apud proximos
suos. Et nomine eterno he
ditabit illum dominus deus noster.
V. V. sapie.
Vultus si morte
pocipatus fuit: in refrige
rio erit. Senectus enim ve
nerabilis est non diuturna:
neque numero annorum copu
tata. Cuius autem sunt sensus
hominis: et etas senectutis
vita immaculata. Placens
deo factus est dilectus: et iu
vens inter procores transla
tus est. Raptus est ne malicia
mutaret intellectum illius:
aut ne fictio deciperet animam
illius. Consumatus in bre
vi explevit tempora multa.
Placita enim deo erat anima
illius: propter hoc peravit
educere illum de medio iniqui
tatum, quoniam gratia dei et misericordia

Et in sanctos suos et respectus in
electos illius. *Ad timotheum.*
Reme: Memor esto domini
Iesum christum resurrexisse
a mortuis ex semine dauid
secundum evangelium meum
in quo laboro usque ad vincula
quali male operans:
si verbum dei non est alliga
tum. Ideo omnia sustineo
propter electos: ut et ipsi salutem
consequantur que est in christo iesu
cum gloria celesti. Tu autem asse
cutus es meam doctrinam:
iustitiam, positam, fidem,
longanimitatem, dilectionem,
patientiam, persecutiones,
passiones, qualia michi facta
sunt antiochie, icoonio, listris,
quales persecutiones susti
nui, et ex omnibus eripuit me
dominus. Et omnes qui volunt pro
vivere in christo iesu persecutionem
patientur. *V. V. sapientie.*

Beatus homo qui inue
nit sapiam: et qui as
sinit prudentiam. Melior est
acquisitio eius negotiatio
argenti et auri, primum et pu
rissimi. Fructus eius preci
osior est cunctis opibus: et
omnia que desiderantur huic